
UCHWAŁA NR XXV/257/2017
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016, 
poz. 1446 t.j) oraz art. 2 ust. 1 pkt 4 i art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1440, t.j.) po zasiegnięciu opinii Zarządu Powiatu Kartuskiego, Rada Gminy Przodkowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. Następującą drogę położoną na terenie Gminy Przodkowo zalicza się do kategorii drogi gminnej:

1) od drogi wojewódzkiej 224 przez ul. Stawisko w Pomieczynie (działka 362), ul. Pogodna w w Wilanowie (dz. 
154, 253) do drogi wojewódzkiej 224, o długości 1930 m.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 5F8D863A-E232-429D-89FF-BA4B9DDA8551. Podpisany Strona 1




